[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» июля   2016 г.

№ 5-11
г. Новочеркасск

Об утверждении графика работы Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016г.
В целях обеспечения оптимального режима работы Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска в период подготовки и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016г., руководствуясь Областным законом Ростовской области от 8 августа 2011 года  № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в  Ростовской области», Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016г.:
понедельник – пятница: с 9-00 до 18-00 часов.
суббота - воскресенье: с 9-00 часов до 17-00 часов.

перерыв: с 13-00 часов до 14-00 часов.
17.09.2016 г  с 9-00 до 21-00

18.09.2016 г.  с 7-00 до 24-00

19.09.2016 г. с 0-00 до 6-00
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска секретаря комиссии Ковалеву И.В.
Председатель комиссии

П.Г. Диченсков
Секретарь комиссии

И.В. Ковалева